ESTADO DE RORAIMA
CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Uiramutã - RR, em atendimento ao §3º
do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, RESOLUÇÃO N° 04 DE
02 DE Janeiro DE 2024, torna público para conhecimento dos
interessados, o presente aviso do PREGAO PRESENCIAL
N° 009/2025 PROCESSO N° 009/2025.
Data do Certame e Hora: 10/02/2025- 09:00 HRS (horário
local).
Local: Sala da Comissão Permanente de Contratação - CPC, da
Câmara Municipal de Uiramutã/RR.
Modo de Disputa: aberto, artigo 56, I da Lei 14.133/2021
Registro de preço: Não
Data de divulgação no PNCP: dispensado art. 176 lei
14.133/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE
DOCUMENTOS OFICIAIS PROCESSOS
LICITATÓRIOS, BALANÇOS, DECRETOS
RESOLUÇÕES, LEIS, ATAS MEMORANDO, OFÍCIO,
ENTRE OUTROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA ADMINISTRACAO DA CÂMARA MUNICIPAL DO
MUNICÍPIO DE UIRAMUTÃ/RR, NO ANO DE 2025.
EDITAL E ANEXOS: Retirar na CPC da Câmara Municipal de
Uiramutã/RR, situada na Rua Martiniano Vieira, S/N - Centro,
no horário das 08h00min às 13h00min, disponibilizado ainda
no site e mediante solicitação pelo e-mail da CPC:
licitacaocmurr@gmail.com.
Uiramutã – RR, 03 de fevereiro de 2025.

MARIA DA CONCEICAO MOTA SANTOS
Agente de Contratação
Portaria n. 002/2025

Publicado por:
Maria da Conceição Mota Santos
Código Identificador:B24E4308

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 06/02/2025. Edição 2331
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/